
                 ご連絡書        ２０１０年１２月３日 

東京都 一法師様 
埼玉県 小澤 様 
千葉県 四倉 様 
群馬県 栗山 様 
静岡県 小長井様 

三三重重県県  岡岡田田  様様  

滋滋賀賀県県  前前田田  様様  

大阪府 澤村 様 
兵兵庫庫県県  松松田田  様様  

長野県  岩倉 様             
                            

                                                      神奈川県女子U-12部会長  吉村  望 
                            TEL./FAX. 
                                                                携帯  
                                                        Ｅメール （自宅） 
                                 （勤） 
         拝啓 貴下ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 
         下記書類を送付致しますので宜しくお願い致します。 
 

記 
 
 

 第１８回神奈川県少女選抜招待サッカー大会のご案内 
 
 日頃は少女サッカーの振興・発展にご尽力いただき誠にご苦労様です。 
 さて、第１８回神奈川県少女選抜招待サッカー大会の開催日をお知らせする共に、開催要項（案）

が定まりましたので、まずは日頃より交流していただいている都府県へご案内申し上げます。 
 ○ 開催日：２０１０年２月５日（土）、６日（日） 
 ○ 会場：湘南星瑳スタジアム（人工芝）＜神奈川県大磯町＞ 

 
例年ご参加いただいている都府県と、新たにお声をお掛けした県もありますが、あらためまして 

参加・不参加の確認をさせていただきます。 
 添付の用紙に参加・不参加の別と、連絡先（連絡責任者）、交通・宿泊に関する情報をご記入の上、

Ｅメールにて、１２月１７日までご返信をお願い致します。 
 ※様々な事情で、既に不参加を決めておられる都府県は、その旨を、折り返しで返信下さいます様、

お願い申し上げます。 
 なお、今後お送りしますエントリー表、宿泊人数・弁当数確認表、並びに費用請求書などの用紙の

送付や提出に関しましては、事務作業の簡素化と省力化を図るために、全てＥメールによることに 
させていただきますので、連絡責任者（連絡者）の氏名、Ｅメールアドレスを必ずお書き添え下さい。 
 さらに不躾ながらのお願いですが、連絡責任者の方はなるべく毎日メールを開いてくださる方で、 
しかも代表者、引率責任者との連絡が容易な方をお選び下さい。 
○宿泊に関しては、会場から交通の便のよい平塚ホテル旅館組合が斡旋するＪＲ平塚駅周辺の宿舎に

お願いすることになりましたのでご承知置き下さい。 
○宿泊に関する詳細は、後日宿舎のご紹介と共にお送りする書面でご案内しお尋ね申し上げますが、

まずは、宿泊手配に必要な、大凡の宿泊人数をご連絡下さい。 
○各自で、希望される宿舎に宿泊される都府県は、各自でご手配をお願いいたします。 
○平塚ホテル旅館組合が斡旋する宿舎の宿泊費は大人・選手の別なく7,500円（１泊２食）以下、 

主催者が手配する昼食弁当代は700円以下となる見込みです。 
以上 

控）神奈川 栄村忠雄 女子 U-12 副部会長 



２０１０年１２月   日 
神奈川 吉村 望  行き 
ＦＡＸ．  
ｅメール  
 

第１８回神奈川県少女選抜招待サッカー大会に   参加 ・ 不参加 

 
             都・府・県 
 
代表者     ：                        
 

郵便番号：              
 
     住所：                                  
 
     ＴＥＬ．：                      
 
     ＦＡＸ．：                      
 
連絡先 連絡責任者：                       
 

  郵便番号：              
 
     住所：                                  
 
     ＴＥＬ．：                      
 
     ＦＡＸ．：                      
 
     携帯：                        
 
     Ｅメールアドレス：                            
 
主催者が委託した平塚ホテル旅館組合に宿舎手配を依頼する  要 ・ 否 
 
必要事項： １．概算希望宿泊人数 前泊（２月４日） 選手     名、 大人     名 
      
                   ２月５日泊  選手     名、 大人     名 
 
      ２．交通手段（神奈川までの）                         
     ※東海・関西から新幹線をご利用のチームは、小田原で在来線に乗換えると便利です。 
    
      ３．宿舎・会場到着予定  ２月    日    時    分頃     着  
 
連絡事項：                                        
 
                                             
 
                                             

以上 


